РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      КАРАР

«27» января 2012г.                               с. Черемшан                                 № 31
О назначении представителей Исполнительного комитета
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
в составы комиссий муниципальных образовательных учреждений
по расходованию внебюджетных средств
         В соответствии с Типовым положением о получении и расходовании внебюджетных средств от физических и юридических лиц в  государственных образовательных учреждениях Республики Татарстан и внесении изменений в должностные регламенты руководителей образовательных учреждений Республики  Татарстан, утвержденным приказом министра образования и науки Республики Татарстан от 15.11.2011 года  № 5371/11 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить представителей Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан в составы комиссий общеобразовательных школ и дошкольных образовательных учреждений по  расходованию внебюджетных средств в соответствии с Приложениями №1 и №2.

       2. Руководителям образовательных учреждений и органов местного самоуправления, представителям Исполнительного комитета муниципального района   руководствоваться в работе вышеназванным Типовым положением.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Руководителя Исполнительного комитета муниципального района  по социальным вопросам  Ахтямову С.Т.

Руководитель Исполнительного

комитета  муниципального района                                                        Н.Г.Сабиров

Приложение №1

к постановлению  Руководителя

Исполнительного комитета

 муниципального района

от 27 января 2012 г № 31

Список представителей  Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в комиссиях общеобразовательных  школ по приему и использованию
внебюджетных средств

	№
	             Наименование учреждения
	Фамилия представителя
	Должность представителя

	1
	МБОУ «Черемшанская СОШ №1
	Ахтямова С.Т.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района по социальным вопросам

	2
	МБОУ «Черемшанская СОШ №2»
	Хакимов Х.Ш
	Начальник МУ «Отдел образования» Исполнительного комитета муниципального района

	3
	МБОУ «Черемшанский лицей»
	Аглиуллин М.Х.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района по экономическим вопросам

	4
	МБОУ «Лашманская СОШ»
	Ахметзянова З.Ш.
	Главный специалист, ответственный секретарь  административной комиссии муниципального района

	5
	МБОУ «Шешминская СОШ»
	Макарова Е.С.
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

	6
	МБОУ «Кутеминская СОШ»
	Шангареева Р.К.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	7
	МБОУ «Старокадеевская СОШ»
	Мифтахов Г.Р.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	8
	МБОУ СОШ «Утыз Имян»
	Рахимзянова Ф.М.
	Главный специалист по опеке и попечительству

	9
	МБОУ «Староутямышевская СОШ»
	Галимов И.Б.
	Начальник МУ «Отдел культуры»

	10
	МБОУ «Старокутушская СОШ»
	Хакимов Х.Ш.
	Начальник МУ «Отдел образования»

	11
	МБОУ «Беркет-Ключевская СОШ»
	Долгополова Р.Ш
	Начальник МУ «Отдел по делам молодежи и спорту»

	12
	МБОУ «Новоильмовская СОШ»
	Ахтямова С.Т.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	13
	МБОУ «Староильмовская СОШ»
	Хакимов Х.Ш
	Начальник МУ «Отдел образования»

	14
	МБОУ «Ульяновская СОШ»
	Аглиуллин М.Х.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	15
	МБОУ «Карамышевская СОШ»
	Шайдуллин И.Н.
	Управляющий делами Исполнительного комитета муниципального района

	16
	МБОУ «Ивашкинская СОШ»
	Шангареева Р.К.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	17
	МБОУ «Аккиреевская СОШ»
	Мифтахов Г.Р.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	18
	МБОУ «Кадетская шк. –интернат»
	Рахимзянова Ф.М.
	Главный специалист по опеке и попечительству

	19
	МБОУ «Верхнекаменская ООШ»
	Долгополова Р.Ш
	Начальник МУ «Отдел по делам молодежи и спорту»

	20
	МБОУ «Нижнекаменская ООШ»
	Ахтямова С.Т.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	21
	МБОУ «Туйметкинская ООШ»
	Хакимов Х.Ш
	Начальник МУ «Отдел образования»

	22
	МБОУ «Черноключевская ООШ
	Аглиуллин М.Х.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	23
	МБОУ «Лагерская ООШ»
	Шангареева Р.К.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	24
	МБОУ «Нижнекармальская ООШ»
	Мифтахов Г.Р.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	25
	МОУ «Верхнекармальская ООШ»
	Макарова Е.С.
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

	26
	МБОУ «Вехнечегодайская НОШ»
	Шангареева Р.К.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	27
	МБОУ «Амировская нош – детский сад»
	Ахметзянова З.Ш.
	Главный специалист, ответственный секретарь  административной комиссии муниципального района

     Управляющий делами

     Исполнительного комитета

     муниципального района:                                                        И. Н. Шайдуллин

Приложение №2
к постановлению  Руководителя

Исполнительного комитета

 муниципального района

от 27января 2012 г № 31
Список представителей  Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в комиссиях дошкольных образовательных учреждений по приему и использованию
внебюджетных средств
	№
	        Наименование учреждения
	Фамилия представителя
	Должность представителя

	1
	МБДОУ «Черемшанский детский сад №1

 «Ромашка»
	Ахтямова С.Т.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района по социальным вопросам

	2
	МБДОУ «Черемшанский детский сад №2

 «Березка»
	Хакимов Х.Ш
	Начальник МУ «Отдел образования» Исполнительного комитета муниципального района

	3
	МБДОУ «Черемшанский детский сад №3

 «Родничок»
	Аглиуллин М.Х.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района по экономическим вопросам

	4
	МБДОУ «Черемшанский детский сад №5

 «Ландыш»
	. Макарова Е.С.

	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

	5
	МБДОУ «Лашманский детский сад

 «Лейсан»
	Ахметзянова З.Ш
	Главный специалист, ответственный секретарь  административной комиссии муниципального района

	6
	МБДОУ «Туйметкинский детский сад

«Йолдыз»
	Шангареева Р.К.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	7
	МБДОУ «Утызимянский детский сад

«Лейсан»
	Мифтахов Г.Р.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	8
	МБДОУ «Ивашкинский детский сад

 «Солнышко»
	Рахимзянова Ф.М.
	Главный специалист по опеке и попечительству

	9
	МБДОУ «Карамышевский детский сад

«Миляшкай»
	Галимов И.Б.
	Начальник МУ «Отдел культуры»

	10
	МБДОУ «Аккиреевский детский сад

«Аленушка»
	Хакимов Х.Ш.
	Начальник МУ «Отдел образования»

	11
	МБДОУ «Кутеминский детский сад

 «Ромашка»
	Долгополова Р.Ш
	Начальник МУ «Отдел по делам молодежи и спорту»

	12
	МБДОУ «Верхнекаменский детский сад

«Карлыгач»
	Ахтямова С.Т.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	13
	МБДОУ «Нижнекаменский детский сад

 «Умырзая»
	Хакимов Х.Ш
	Начальник МУ «Отдел образования»

	14
	МБДОУ «Беркетключевский детский сад

«Каяшкай»
	Аглиуллин М.Х.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	15
	МБДОУ «Нижнекармальский детский сад «Мальвина»
	Шайдуллин И.Н.
	Управляющий делами Исполнительного комитета муниципального района

	16
	МБДОУ «Верхнекармальский детский сад «Ручеек»
	Шангареева Р.К.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	17
	МБДОУ «Старокадеевский детский сад

 «Гульбакча»
	Мифтахов Г.Р.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	18
	МБДОУ «Старокутушский детский сад

 «Колосок»
	Рахимзянова Ф.М.
	Главный специалист по опеке и попечительству

	19
	МБДОУ «Новоильмовский детский сад

 «Радуга»
	Долгополова Р.Ш
	Начальник МУ «Отдел по делам молодежи и спорту»

	20
	МБДОУ «Староильмовский детский сад

«Солнышко»
	Ахтямова С.Т.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	21
	МБДОУ «Шешминский детский сад

«Солнышко»
	Хакимов Х.Ш
	Начальник МУ «Отдел образования»

	22
	МБДОУ «Лагерский детский сад

«Солнышко»
	Аглиуллин М.Х.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального района

	23
	МБДОУ «Черноключевский детский сад

 «Ак каен»
	Шангареева Р.К.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

	24
	МБДОУ «Староутямышевский детский сад  «Лейсан»
	Мифтахов Г.Р.
	Главный специалист МУ «Отдел образования»

    Управляющий делами

     Исполнительного комитета

     муниципального района:                                                                                      И. Н. Шайдуллин